
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/21/72482  Strana 1 (Celkem 3) 

 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú.: 220430336/0300 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Ing. Monika Pilařová 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo technický dozor 
objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová 

 
 

2. Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

zastoupen: 

   

IČO: 42196868  

DIČ: CZ42196868  

zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové v oddíle B, vložce č. 430  

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  

osoby oprávněné k převzetí staveniště:  

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

 
uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/72482 

 

na zhotovení díla 
 

„Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – 
Křenov křižovatka s II/368“ 

 
Veřejná zakázka  
P20V00000640 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/21/72482  Strana 2 (Celkem 3) 

Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/72482 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – Křenov křižovatka s II/368 
(dále jen „smlouva“). Smlouva byla následně upravena dodatkem č. 1, který byl uzavřený den 
26. 1. 2022. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy, je změna provádění opěrné zdi, kácení 
náletových dřevin, posyp drceným kamenivem a změna kategorizace odpadů. 
 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

141 362 514,88 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 29 686 128,12 Kč 

Cena včetně DPH činí 171 048 643,00 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel 
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace 
jako celku.“ 
 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
„Příloha č. 7: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 2“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 2 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 2 Dodatku stává Přílohou č. 7 Smlouvy 

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/21/72482  Strana 3 (Celkem 3) 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek je podepisován elektronicky. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 
21. 03. 2022 usnesením číslo R/884/22. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 
V Pardubicích dne: …………………. 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  

__________________ __________________ 

 
  

  

  
 __________________ 

 
 
 

  
 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 5 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce: MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - 

KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368            
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Změna kategorizace odpadů 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Po odtěžení stávajících asfaltových konstrukcí na SO 101, SO 102 a SO 103 bylo provedeno deponování 

materiálu, který měl dle předpokladů projektové dokumentace náležet do kategorie Asfaltové směsi obsahující 

dehet, typ S-NO, kód 170301. Zhotovitel odebral z deponovaného materiálu kontrolní zkoušky. Na základě 

výsledku kontrolních zkoušek je zřejmé, že odpad spadá do kategorie Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 

17 03 01, typ O, kód 170302. 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

 

 

 

Přílohy:  

 položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf 

 kontrolní zkoušky 

 

 

 

 



 2 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-12 768 912,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

 12 768 912,00 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

0 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

0 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5 
 

Zhotovitel: 
M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:   

Změna kategorizace odpadů 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Po odtěžení stávajících asfaltových konstrukcí na SO 101, SO 102 a SO 103 bylo provedeno deponování 

materiálu, který měl dle předpokladů projektové dokumentace náležet do kategorie Asfaltové směsi obsahující 

dehet, typ S-NO, kód 170301. Zhotovitel odebral z deponovaného materiálu kontrolní zkoušky. Na základě 

výsledku kontrolních zkoušek je zřejmé, že odpad spadá do kategorie Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 

03 01, typ O, kód 170302. 

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101a, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 25.11.2021

 15 821 436,69

 3 322 501,70

 19 143 938,39

 16 303 456,69

 1,00

 15 821 436,69 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL5 Změnový list 5 - Změna kategorizace odpadů

 0,00

 0,00

 0,00

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 14:57:0915.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101a, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL5

3.6.2.4

2Strana:

14:57:09Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

Asfaltové směsi (17 03 01) Příslušná skládka bude odsouhlasena 

investorem.  Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní 

lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený 

materiál z této stavby.

T -2 376,000  1 900,00 -4 514 400,00

 904 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2 376,000  1 900,00  4 514 400,00

Celkem  0,00

Celkem za rozpočet  0,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 25.11.2021

 59 197 584,51

 12 431 492,75

 71 629 077,26

 59 909 820,01

 1,00

 59 197 584,51 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL5 Změnový list 5 - Změna kategorizace odpadů

 0,00

 0,00

 0,00

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 14:59:1215.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL5

3.6.2.4

2Strana:

14:59:12Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 59 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

Asfaltové směsi (17 03 01) Příslušná skládka bude odsouhlasena 

investorem.  Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní 

lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený 

materiál z této stavby.

T -3 060,000  1 900,00 -5 814 000,00

 62 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Asfaltové směsi (17 03 02) Příslušná skládka bude odsouhlasena 

investorem.  Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní 

lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený 

materiál z této stavby.

T  3 060,000  1 900,00  5 814 000,00

Celkem  0,00

Celkem za rozpočet  0,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 103a, SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 25.11.2021

 11 605 031,35

 2 437 056,58

 14 042 087,93

 11 556 328,15

 1,00

 11 605 031,35 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL Změnový list 5 - Změna kategorizace odpadů

 0,00

 0,00

 0,00

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 15:00:2015.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 103a, SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL

3.6.2.4

2Strana:

15:00:20Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

17 03 01 -  Asfaltové směsi obsahující dehet. Příslušná skládka bude 

odsouhlasena investorem. Investor požaduje k fakturaci této položky 

doložit vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku 

za uvedený materiál z této stavby.

T -1 284,480  1 900,00 -2 440 512,00

 905 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 284,480  1 900,00  2 440 512,00

Celkem  0,00

Celkem za rozpočet  0,00



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 6 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce: MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - 

KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368            
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Posyp infiltračního postřiku kamenivem drceným 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 
Projektová dokumentace je rozdělena na 3 etapy, které měly být prováděny samostatně. DIO bylo na 

jednotlivé etapy v PD zpracováno samostatně. Zhotovitel provádí všechny tři etapy současně, proto se stavba 

provádí dle upravené dokumentace DIO. Změna provádění stavby, než předpokládala projektová 

dokumentace, sebou nese potřebu změny celé logistiky stavby spočívající v úpravě vnitrostaveništní dopravy a 

dopravy zajišťující zásobování stavby.  

 

Z výše uvedených důvodů zhotovitel navrhnul provedení posypu infiltračního postřiku drceným kamenivem 

frakce 0/2 tak, aby zajištěna jeho větší odolnost vůči staveništní dopravě. Projektová dokumentace stavby 

neřeší posyp infiltračního postřiku drceným kamenivem z výše uvedených důvodů. 

 

TDS odsouhlasil návrh zhotovitele, což je stvrzeno v zápisu z kontrolního dne č. 8 ze dne 8.12.2021. Změna se 

týká SO 101, SO 102 a SO 103. Množství drceného kameniva vyplývá z ČSN 736129. Provádění posypu je 

v souladu s ČSN 736121 Stavba vozovek - Hutněné asfaltové vrstvy - Provádění a kontrola shody. 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

 

Přílohy:  

 položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf 

 fotodokumentace 

 zápis z KD č.8 

 

 



 2 

 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

389 680,20 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

389 680,20 Kč  
 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  
 

471 513,04 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 
 

                                             
 

                                               

 
 

Datum:  
 

Datum:  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6 
 

Zhotovitel: 
M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:   

Posyp infiltračního postřiku kamenivem drceným 

Popis a zdůvodnění změny 

Projektová dokumentace je rozdělena na 3 etapy, které měly být prováděny samostatně. DIO bylo na jednotlivé 

etapy j v PD zpracováno samostatně. Zhotovitel provádí všechny tři etapy současně, proto se stavba provádí dle 

upravené dokumentace DIO. Změna provádění stavby, než předpokládala projektová dokumentace, sebou nese 

potřebu změny celé logistiky stavby spočívající v úpravě vnitrostaveništní dopravy a dopravy zajišťující 

zásobování stavby.  

 

Z výše uvedených důvodů zhotovitel navrhnul provedení posypu infiltračního postřiku drceným kamenivem 

frakce 0/2 tak, aby zajištěna jeho větší odolnost vůči staveništní dopravě. Projektová dokumentace stavby neřeší 

posyp infiltračního postřiku drceným kamenivem z výše uvedených důvodů. 

 

TDS odsouhlasil návrh zhotovitele, což je stvrzeno v zápisu z kontrolního dne č. 8 ze dne 8.12.2021. Změna se 

týká SO 101, SO 102 a SO 103. Množství drceného kameniva vyplývá z ČSN 736129. Provádění posypu je 

v souladu s ČSN 736121 Stavba vozovek - Hutněné asfaltové vrstvy - Provádění a kontrola shody. 

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101a, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 15.2.2022

 15 821 436,69

 3 322 501,70

 19 143 938,39

 16 303 456,69

 1,00

 15 821 436,69 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL6 Změnový list 6 - posyp kamenivem drceným

 60 060,00

 12 612,60

 72 672,60

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 15:01:4115.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101a, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL6

3.6.2.4

2Strana:

15:01:41Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

5 - Komunikace

 906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2  6 600,000  9,10  60 060,00

1100*6=6 600,000 [A]

Celkem  60 060,00

Celkem za rozpočet  60 060,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 15.2.2022

 59 197 584,51

 12 431 492,75

 71 629 077,26

 59 909 820,01

 1,00

 59 197 584,51 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL6 Změnový list 6 - posyp kamenivem drceným

 280 917,00

 58 992,57

 339 909,57

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 15:02:4415.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL6

3.6.2.4

2Strana:

15:02:44Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

5 - Komunikace

 906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2  30 870,000  9,10  280 917,00

4900*6,3=30 870,000 [A]

Celkem  280 917,00

Celkem za rozpočet  280 917,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 103a, SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 15.2.2022

 11 605 031,35

 2 437 056,58

 14 042 087,93

 11 556 328,15

 1,00

 11 605 031,35 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL6 Změnový list 6 - posyp kamenivem drceným

 48 703,20

 10 227,67

 58 930,87

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 15:10:2415.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 103a, SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL6

3.6.2.4

2Strana:

15:10:24Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

5 - Komunikace

 906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2  5 352,000  9,10  48 703,20

892*6=5 352,000 [A]

Celkem  48 703,20

Celkem za rozpočet  48 703,20



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 7 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce: MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - 

KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368            
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

 

SO 202 – Opěrná zeď v obci Křenov 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 
Zhotovitel nechal v rámci realizace stavebního objektu SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov vypracovat 

realizační dokumentaci stavebního objektu projekční kanceláří MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 

175, Vysoké Mýto-Město, která byla schválena TDS. Podstatnou změnou oproti projektové dokumentaci je 

způsob založení zdi do stejné nivelity jako kanalizace SO 301 a nahrazení záporového pažení svahováním. 

Realizační dokumentace obsahuje odlišnosti oproti projektové dokumentaci stavby a rozpočtu stavby. 

Jednotlivé rozdíly vyplývají z rozdílového výkazu výměr. Tento rozdíl je předmětem této změny stavby. 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

 

 

 

Přílohy:  

 položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf 

 potvrzený rozdílový rozpočet  

 

 

 



 2 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-129 368,42 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

 0,00 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

-129 368,42 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

-156 535,79 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7 
 

Zhotovitel: 
M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:   

 

SO 202 – Opěrná zeď v obci Křenov 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Zhotovitel nechal v rámci realizace stavebního objektu SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov vypracovat realizační 

dokumentaci stavebního objektu projekční kanceláří MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 175, Vysoké 

Mýto-Město, která byla schválena TDS. Podstatnou změnou oproti projektové dokumentaci je způsob založení 

zdi do stejné nivelity jako kanalizace SO 301 a nahrazení záporového pažení svahováním. Realizační 

dokumentace obsahuje odlišnosti oproti projektové dokumentaci stavby a rozpočtu stavby. Jednotlivé rozdíly 

vyplývají z rozdílového výkazu výměr. Tento rozdíl je předmětem této změny stavby. 

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 202, Opěrná zeď v obci Křenov

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 15.2.2022

 3 180 829,22

 667 974,14

 3 848 803,36

 3 310 197,63

 1,00

 3 180 829,22 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL7 Změnový list 7 - SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov

-129 368,42

-27 167,37

-156 535,79

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 15:12:2815.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 202, Opěrná zeď v obci Křenov

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL7

3.6.2.4

2Strana:

15:12:28Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 54 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Zemina a kamení, objemová hmotnost 2 t/m3.  

Odvoz na skládku určenou zhotovitelem.

T  748,249  28,00  20 950,97

Celkem  20 950,97

1 - Zemní práce

 47 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  8,445  560,00  4 729,20

 48 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, odvoz na skládku dle určení 

zhotovitele

M3  374,125  432,00  161 622,00

Celkem  166 351,20

2 - Základy

 23 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T -14,377  25 000,00 -359 425,00

 24 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 -135,600  350,00 -47 460,00

 45 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3  1,710  2 411,00  4 122,81

Celkem -402 762,19

3 - Svislé konstrukce

 35 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,269  36 500,00 -9 818,50

 36 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  0,456  8 946,00  4 079,38

 50 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 

10505, B500B

T -3,758  36 500,00 -137 167,00

 62 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C25/30

M3  3,524  5 092,00  17 944,21



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 202, Opěrná zeď v obci Křenov

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL7

3.6.2.4

3Strana:

15:12:28Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

Celkem -124 961,91

4 - Vodorovné konstrukce

 22 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  1,873  4 280,00  8 016,44

 23 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX 

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

M3  135,800  770,00  104 566,00

 24 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  0,967  672,00  649,82

 25 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  0,505  2 599,00  1 312,50

 27 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 -2,865  2 435,00 -6 976,28

 28 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 -5,365  2 239,00 -12 012,24

Celkem  95 556,24

7 - Přidružená stavební výroba

 16 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 -138,824  88,00 -12 216,51

 17 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2  12,150  563,00  6 840,45

 19 711237 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2  45,600  227,00  10 351,20

 20 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY M2 -369,022  121,00 -44 651,66

 63 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) M2  10,260  444,00  4 555,44

 64 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2  11,200  340,00  3 808,00

Celkem -31 313,08



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 202, Opěrná zeď v obci Křenov

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL7

3.6.2.4

4Strana:

15:12:28Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

8 - Potrubí

 11 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M  0,040  605,00  24,20

Celkem  24,20

9 - Ostatní konstrukce a práce

 4 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM

M -3,900  313,00 -1 220,70

 5 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  7,500  84,00  630,00

 7 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2

M  7,500  71,00  532,50

 9 931233 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PÁSŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL 

DO 9MM

M  0,050  239,00  11,95

 907 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG  329,118  322,00  105 976,00

 908 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  1,746  23 400,00  40 856,40

Celkem  146 786,15

Celkem za rozpočet -129 368,42



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 8 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce: MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - 

KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368            
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

 

SO 801 – Kácení náletových dřevin 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 
Zhotovitel zjistil, že v rámci provádění SO 301 Dešťová kanalizace v obci Křenov je navržená trasa kanalizace 

zarostlá náletovými dřevinami v rozsahu 480m2 a dále třemi vzrostlými stromy v místě výtoku kanalizace do 

vsakového objektu. Všechny dřeviny se nacházejí na pozemcích parc.č. 353/1 a 2256 k.ú. Křenov. Důvodem 

kácení bylo provedení prostoru pro provedení SO 301 včetně manipulačního prostoru. Na základě žádosti 

zhotovitele vydal Obecní úřad Křenov rozhodnutí sp.zn. OK/0057/2022 ze dne 25.1.2022, kterým povolil 

pokácen 3ks stromů a rozhodnutí sp.zn. OK/0058/2022 ze dne 25.1.2022, kterým povolil odstranění 480m2 

náletových dřevin. Zpracovaná projektová dokumentace kácení dřevin neobsahuje.  

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

 

 

 

Přílohy:  

 položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf 

 Rozhodnutí Obecního úřadu Křenov sp.zn. OK/0057/2022 a OK/0058/2022 ze dne 25.1.2022 
 

 

 



 2 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

 99 510,00 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

99 510,00 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

120 407,10 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 8 
 

Zhotovitel: 
M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:   

 

SO 801 – Kácení náletových dřevin 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Zhotovitel zjistil, že v rámci provádění SO 301 Dešťová kanalizace v obci Křenov je navržená trasa kanalizace 

zarostlá náletovými dřevinami v rozsahu 480m2 a dále třemi vzrostlými stromy v místě výtoku kanalizace do 

vsakového objektu. Všechny dřeviny se nacházejí na pozemcích parc.č. 353/1 a 2256 k.ú. Křenov. Důvodem 

kácení bylo provedení prostoru pro provedení SO 301 včetně manipulačního prostoru. Na základě žádosti 

zhotovitele vydal Obecní úřad Křenov rozhodnutí sp.zn. OK/0057/2022 ze dne 25.1.2022, kterým povolil 

pokácen 3ks stromů a rozhodnutí sp.zn. OK/0058/2022 ze dne 25.1.2022, kterým povolil odstranění 480m2 

náletových dřevin. Zpracovaná projektová dokumentace kácení dřevin neobsahuje.  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, SO 801 KÁCENÍ STROMŮ

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 15.2.2022

 104 199,00

 21 881,79

 126 080,79

 5 709,00

 1,00

 104 199,00 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL8 Změnový list 8 - Kácení náletových dřevin

 99 510,00

 20 897,10

 120 407,10

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 15:13:5015.2.2022Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, SO 801 KÁCENÍ STROMŮ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL8

3.6.2.4

2Strana:

15:13:50Čas:15.2.2022Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 3 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poplatek za uložení pařezu na příslušnou skládku

KUS  3,000  456,00  1 368,00

Celkem  1 368,00

1 - Zemní práce

 1 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS  3,000  1 107,00  3 321,00

 1 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2  480,000  195,00  93 600,00

120*4=480,000 [A]

 2 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS  3,000  407,00  1 221,00

Celkem  98 142,00

Celkem za rozpočet  99 510,00












